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go Empleado Sueldo

Despensa 

mod 38
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Mod38
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*DEDUCCIO
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Departamento 1 Gestion y Administracion

001 Valtierra Azotla Marciano $29,379.45 $1,144.00 $808.50 $31,331.95 $7,282.53 $3,378.64 $0.00 $1,767.69 $0.00 $12,428.86 $18,903.09

002 Sanchez Palomino Sofia $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,200.00 $0.00 $2,864.93 $4,443.62

004 Jimenez Rodriguez Victoria $6,816.45 $546.50 $339.50 $7,702.45 $1,007.03 $783.89 $0.00 $2,273.00 $0.00 $4,063.92 $3,638.53

006 Aguilera Jaime Patricia Magdalena $13,813.50 $832.00 $559.50 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $0.00 $0.00 $4,268.39 $10,936.61

008 Rivas Neri Silverio $4,739.55 $368.50 $227.50 $5,335.55 $521.77 $545.05 $0.00 $0.00 $0.00 $1,066.82 $4,268.73

028 Hernandez Jacobo Zaydda Yakary $7,108.50 $581.50 $361.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $1,480.37 $0.00 $0.00 $3,379.33 $4,671.67

062 Alvarez Avalos Maria De Lourdes $11,092.95 $732.50 $493.50 $12,318.95 $2,001.04 $1,275.69 $0.00 $0.00 $0.00 $3,276.73 $9,042.22

067 Lomelí Delgado Dalia Citlhaly $6,816.45 $546.50 $339.50 $7,702.45 $1,007.03 $783.89 $0.00 $0.00 $0.00 $1,790.92 $5,911.53

Departamento 2 Productividad y Manejo

041 Valdez Gamboa Juan Pablo $7,108.50 $581.50 $361.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $0.00 $1,940.00 $0.00 $3,838.96 $4,212.04

069 Gutierrez Cacique Jesus $13,813.50 $832.00 $559.50 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $0.00 $0.00 $4,268.39 $10,936.61

070 Rodríguez Macias María Montserrat $7,108.50 $581.50 $361.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $0.00 $2,328.00 $0.00 $4,226.96 $3,824.04

Departamento 3 Restauracion Y Conservacion

043 Hernandez Zuñiga Jose Alejandro $8,606.55 $623.50 $389.50 $9,619.55 $1,416.52 $989.75 $2,302.66 $0.00 $0.00 $4,708.93 $4,910.62

044 Calderon Lara  Mario Antonio $4,934.55 $394.00 $234.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,645.00 $0.00 $2,774.92 $2,787.63

045 Aranda Avelar Rodolfo $4,934.55 $394.00 $234.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,645.00 $0.00 $2,774.92 $2,787.63

046 Corona Navarro Margarito $4,934.55 $394.00 $234.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,645.00 $0.00 $2,774.92 $2,787.63

047 Torres Carmona Francisco Alejandro $4,934.55 $394.00 $234.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $921.17 $0.00 $2,051.09 $3,511.46

048 Huerta Martinez Efren Gerardo $4,934.55 $394.00 $234.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $1,556.10 $0.00 $383.24 $3,069.26 $2,493.29

050 Rodriguez Olivarez Israel $4,934.55 $394.00 $234.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,371.00 $0.00 $2,500.92 $3,061.63

051 Lemus Arciga Jose Alberto $4,934.55 $394.00 $234.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,097.00 $0.00 $2,226.92 $3,335.63

053 Huerta Cruz Gerardo $5,119.05 $401.00 $241.00 $5,761.05 $598.02 $588.69 $0.00 $1,200.00 $0.00 $2,386.71 $3,374.34

054 Cendejas Dueñas Jose Luis $5,119.05 $401.00 $241.00 $5,761.05 $598.02 $588.69 $0.00 $1,918.85 $0.00 $3,105.56 $2,655.49

Departamento 4 Proteccion y Vigilancia

000 Leal Aguayo Hector Javier $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

010 Alvarado Guzman Alejandro Concepcion $13,813.50 $832.00 $559.50 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $0.00 $0.00 $4,268.39 $10,936.61

011 Alvarado Guzman Josue Oliverio $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $2,151.00 $0.00 $3,815.93 $3,492.62

013 Calderon Figueroa Leopoldo $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $0.00 $0.00 $1,664.93 $5,643.62

014 Salmeron Mercado Luis Fernando $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,751.00 $0.00 $3,415.93 $3,892.62

015 De Anda Ochoa Jose De Jesus $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $2,064.68 $0.00 $510.89 $4,240.50 $3,068.05

016 Flores Ramirez Manuel Armando $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,795.00 $0.00 $3,459.93 $3,848.62

018 De La Rosa Vazquez Martin $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,751.00 $0.00 $3,415.93 $3,892.62

019 Gonzalez Zuñiga Juan Pablo $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,500.00 $0.00 $3,164.93 $4,143.62

021 Uribe Casas Luis Alberto $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,518.00 $0.00 $2,527.59 $2,607.96

022 Gonzalez Juarez Cesar $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,265.00 $0.00 $2,274.59 $2,860.96

023 Solis Villanueva Jose Luis $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

OPD BOSQUE LA PRIMAVERA
Lista de Raya (forma tabular)

Periodo 11 al 11 Quincenal del 01/06/2018 al 15/06/2018
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024 Perez Hernandez Juan Gabriel $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $2,151.00 $0.00 $3,815.93 $3,492.62

027 Gomez Solis Ramon $6,452.55 $523.00 $333.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,751.00 $0.00 $3,415.93 $3,892.62

030 Sanchez Padilla Guillermo $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

031 Garcia Martinez Sergio Israel $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $2,150.00 $0.00 $3,159.59 $1,975.96

032 Vazquez Elizarraraz Juan Pablo $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $1,128.75 $2,138.34 $2,997.21

034 Alcantar  Torres Jose Alejandro $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

035 Tovar Gonzalez Alejandro $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $868.69 $0.00 $1,878.28 $3,257.27

036 Gutierrez Perez Ivan Israel $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,203.00 $0.00 $2,212.59 $2,922.96

066 Rodriguez Garcia Ramon Alejandro $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

068 Sánchez Rosales José $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

071 Calderón  Chavarín Juan Carlos $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $722.00 $0.00 $1,731.59 $3,403.96

072 Pelayo Palomares Jorge $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

073 Flores Sandoval Mayra Lizbeth $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,012.00 $0.00 $2,021.59 $3,113.96

074 Osnaya Pérez Oscar Alejandro $4,553.55 $358.50 $223.50 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $486.00 $0.00 $1,495.59 $3,639.96

075 Cortes Trinidad  Pedro $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Departamento 5 Cultura Y Conocimiento

039 De La Cruz Ornelas Xochitl $7,108.50 $581.50 $361.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $2,239.84 $0.00 $515.56 $4,654.36 $3,396.64

055 Carrillo Rodriguez Ma Cruz $13,813.50 $832.00 $559.50 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $2,764.81 $0.00 $7,033.20 $8,171.80

057 Garcia Ramirez Ezequiel $7,108.50 $581.50 $361.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $0.00 $1,092.02 $0.00 $2,990.98 $5,060.02
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Departamento 1 Gestion y Administracion

001 Valtierra Azotla Marciano $29,379.45 $0.00 $0.00 $1,144.00 $808.50 $0.00 $31,331.95 $7,282.53 $3,378.64 $0.00 $1,767.69 $0.00 $12,428.86 $18,903.09

002 Sanchez Palomino Sofia $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,200.00 $0.00 $2,864.93 $4,443.62

004 Jimenez Rodriguez Victoria $6,816.45 $0.00 $0.00 $546.50 $339.50 $0.00 $7,702.45 $1,007.03 $783.89 $0.00 $2,273.00 $0.00 $4,063.92 $3,638.53

006 Aguilera Jaime Patricia Magdalena $13,813.50 $0.00 $0.00 $832.00 $559.50 $0.00 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $0.00 $0.00 $4,268.39 $10,936.61

008 Rivas Neri Silverio $4,739.55 $0.00 $0.00 $368.50 $227.50 $0.00 $5,335.55 $521.77 $545.05 $0.00 $0.00 $0.00 $1,066.82 $4,268.73

028 Hernandez Jacobo Zaydda Yakary $7,108.50 $0.00 $0.00 $581.50 $361.00 $0.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $1,480.37 $0.00 $0.00 $3,379.33 $4,671.67

062 Alvarez Avalos Maria De Lourdes $11,092.95 $0.00 $0.00 $732.50 $493.50 $0.00 $12,318.95 $2,001.04 $1,275.69 $0.00 $0.00 $0.00 $3,276.73 $9,042.22

067 Lomelí Delgado Dalia Citlhaly $6,816.45 $0.00 $0.00 $546.50 $339.50 $0.00 $7,702.45 $1,007.03 $783.89 $0.00 $0.00 $0.00 $1,790.92 $5,911.53

Departamento 2 Productividad y Manejo

041 Valdez Gamboa Juan Pablo $7,108.50 $0.00 $0.00 $581.50 $361.00 $0.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $0.00 $1,940.00 $0.00 $3,838.96 $4,212.04

069 Gutierrez Cacique Jesus $13,813.50 $0.00 $0.00 $832.00 $559.50 $0.00 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $0.00 $0.00 $4,268.39 $10,936.61

070 Rodríguez Macias María Montserrat $7,108.50 $0.00 $0.00 $581.50 $361.00 $0.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $0.00 $2,328.00 $0.00 $4,226.96 $3,824.04

Departamento 3 Restauracion Y Conservacion

043 Hernandez Zuñiga Jose Alejandro $8,606.55 $1,434.43 $7,152.48 $623.50 $389.50 $4,303.28 $22,509.74 $5,906.42 $989.75 $2,302.66 $0.00 $0.00 $9,198.83 $13,310.91

044 Calderon Lara  Mario Antonio $4,934.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,645.00 $0.00 $2,774.92 $2,787.63

045 Aranda Avelar Rodolfo $4,934.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,645.00 $0.00 $2,774.92 $2,787.63
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046 Corona Navarro Margarito $4,934.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,645.00 $0.00 $2,774.92 $2,787.63

047 Torres Carmona Francisco Alejandro $4,934.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,408.00 $0.00 $2,537.92 $3,024.63

048 Huerta Martinez Efren Gerardo $4,934.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $1,556.10 $528.00 $383.24 $3,597.26 $1,965.29

050 Rodriguez Olivarez Israel $4,934.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,371.00 $0.00 $2,500.92 $3,061.63

051 Lemus Arciga Jose Alberto $4,934.55 $0.00 $0.00 $394.00 $234.00 $0.00 $5,562.55 $562.45 $567.47 $0.00 $1,097.00 $0.00 $2,226.92 $3,335.63

053 Huerta Cruz Gerardo $5,119.05 $0.00 $0.00 $401.00 $241.00 $0.00 $5,761.05 $598.02 $588.69 $0.00 $1,200.00 $0.00 $2,386.71 $3,374.34

054 Cendejas Dueñas Jose Luis $5,119.05 $0.00 $0.00 $401.00 $241.00 $0.00 $5,761.05 $598.02 $588.69 $0.00 $1,918.85 $0.00 $3,105.56 $2,655.49

Departamento 4 Proteccion y Vigilancia

000 Leal Aguayo Hector Javier $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

010 Alvarado Guzman Alejandro Concepcion $13,813.50 $0.00 $0.00 $832.00 $559.50 $0.00 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $0.00 $0.00 $4,268.39 $10,936.61

011 Alvarado Guzman Josue Oliverio $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $2,151.00 $0.00 $3,815.93 $3,492.62

013 Calderon Figueroa Leopoldo $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $0.00 $0.00 $1,664.93 $5,643.62

014 Salmeron Mercado Luis Fernando $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,751.00 $0.00 $3,415.93 $3,892.62

015 De Anda Ochoa Jose De Jesus $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $2,064.68 $0.00 $510.89 $4,240.50 $3,068.05

016 Flores Ramirez Manuel Armando $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,795.00 $0.00 $3,459.93 $3,848.62

018 De La Rosa Vazquez Martin $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,751.00 $0.00 $3,415.93 $3,892.62

019 Gonzalez Zuñiga Juan Pablo $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,500.00 $0.00 $3,164.93 $4,143.62

021 Uribe Casas Luis Alberto $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,518.00 $0.00 $2,527.59 $2,607.96

022 Gonzalez Juarez Cesar $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,265.00 $0.00 $2,274.59 $2,860.96

023 Solis Villanueva Jose Luis $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

024 Perez Hernandez Juan Gabriel $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $2,151.00 $0.00 $3,815.93 $3,492.62

027 Gomez Solis Ramon $6,452.55 $0.00 $0.00 $523.00 $333.00 $0.00 $7,308.55 $922.89 $742.04 $0.00 $1,751.00 $0.00 $3,415.93 $3,892.62

030 Sanchez Padilla Guillermo $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

031 Garcia Martinez Sergio Israel $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $2,150.00 $0.00 $3,159.59 $1,975.96

032 Vazquez Elizarraraz Juan Pablo $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $1,128.75 $2,138.34 $2,997.21

034 Alcantar  Torres Jose Alejandro $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

035 Tovar Gonzalez Alejandro $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $868.69 $0.00 $1,878.28 $3,257.27

036 Gutierrez Perez Ivan Israel $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,203.00 $0.00 $2,212.59 $2,922.96

066 Rodriguez Garcia Ramon Alejandro $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

068 Sánchez Rosales José $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

071 Calderón  Chavarín Juan Carlos $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $722.00 $0.00 $1,731.59 $3,403.96

072 Pelayo Palomares Jorge $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $0.00 $0.00 $1,009.59 $4,125.96

073 Flores Sandoval Mayra Lizbeth $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $1,012.00 $0.00 $2,021.59 $3,113.96

074 Osnaya Pérez Oscar Alejandro $4,553.55 $0.00 $0.00 $358.50 $223.50 $0.00 $5,135.55 $485.93 $523.66 $0.00 $486.00 $0.00 $1,495.59 $3,639.96

075 Cortes Trinidad  Pedro $0.00 $561.40 $1,871.32 $0.00 $0.00 $1,684.19 $4,116.91 $747.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $747.51 $3,369.40

Departamento 5 Cultura Y Conocimiento

039 De La Cruz Ornelas Xochitl $7,108.50 $0.00 $0.00 $581.50 $361.00 $0.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $2,239.84 $0.00 $515.56 $4,654.36 $3,396.64

055 Carrillo Rodriguez Ma Cruz $13,813.50 $0.00 $0.00 $832.00 $559.50 $0.00 $15,205.00 $2,679.84 $1,588.55 $0.00 $2,764.81 $0.00 $7,033.20 $8,171.80

057 Garcia Ramirez Ezequiel $7,108.50 $0.00 $0.00 $581.50 $361.00 $0.00 $8,051.00 $1,081.48 $817.48 $0.00 $1,092.02 $0.00 $2,990.98 $5,060.02


